
SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5030 KARLOVY

VARY FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK
č. 21105002179

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIC: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na příkopě 866/28
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese: Počernická 2
360 01 Karlovy Vary

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

datová schránka: eynaeht
Adresa pro doručování korespondence:

Krajské vojenské velitelství Karlovy Vary
Počernická 2
360 01 Karlovy Vary

(dále jen „objednatel”)
a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Pernerova 691/42, Praha 8 - Karlín, 186 00
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 51-2498720257/0100
Osoba oprávněná k jednání:
Zástupci poskytovatele oprávněni jednat ve
Telefonické a faxové spojení:

web pro Online objednávky a jejich přehled: www.edenred.cz

Adresa pro doručování korespondence: Pernerova 691/42, Praha 8 - Karlín, 186 00

(dále jen „poskytovatel”),

1



Se doh°dly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen 
„OZ ), ve zněni pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakazku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva44)

II.
r

Účel smlouvy
Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb„ o nákladech 
na zavodni stravovaní a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
M?n^aCICh’ V platnérn znění’ závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 
5030 Karlovy Vary, včetně příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči (dále jen „strávníci44) 
v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 5030 KarlovyVary, 

(dále jen VZ 5030 Karlovy Vary) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních 
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou 
stravovacích poukázek v nominální hodnotě 120,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

cca počet 500 ks stravovacích poukázek měsíčně,

- cca počet 6 000 ks stravovacích poukázek ročně,

- cca počet 12 000 ks stravovacích poukázek za celkové plnění.
Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.
3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální
hodnota

stravovací
poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 500 ks 

stravovacích poukázek

120 Kč

* 7 r V a r

-0,12 Kč -0,12 Kč -60 Kč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští 
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální 
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota 
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit

2



v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí
na objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální
hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 5030 Karlovy Vary, Počernická
2, 360 01 Karlovy Vary.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,
přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místě Počernická 2, Karlovy
Vary. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla,
a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII.
bod 2, smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí
první objednávky (výzvy) (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního
stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna 2022 a ukončí dne 31. prosince 2023.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. ění předmětu smlouvy
(dále jen přejímající.)

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy: Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, Praha 8 - Karlín,
lucie.pletichova(diedenred.com. Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před
požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech,
v době od 09:00 hod do 15:00 hod. Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený
přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, knim se vztahujících, zejména
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných

stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

3



7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných
identifikačních udaju, muže být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejmena opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel 
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky 
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku 
Vyúčtování Vojenskému zařízení 5030 Karlovy Vary, Počernická 2, 360 01 Karlovy Vary 
zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení 
smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Piávo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a dopomčeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura11) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura11 s uvedením evidenčního čísla dokladu;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIC;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za 1 

ks stravovací poukázky);
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
- výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4



3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.
4. Faktura bude poskytovatelem vystavena na fakturační adresu v tomto znění:

Odběratel: Ministerstvo obrany CR, Tychonova 1,160 00 Praha 6
Příjemce: Vojenské zařízení 5030 Karlovy Vary, Počernická 2, 360 01 Karlovy Vary 
a zaslána na adresu: Vojenské zařízení 5030 Karlovy Vary, Počernická 2, 360 01 Karlovy 
Vary.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou domčeny v období od 8. 12. roku plnění do 1.3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1.4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.
8. Budou-li u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 

podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného ředitelem Vojenského zařízení 5030 Karlovy Vary po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

5



1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1 ledna 2022, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení 
cl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 5030 Karlovy Vary později a v jiných 
počtech, než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
c. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
1. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel 
Vojenského zařízení 5030 Karlovy Vary, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním 
faxového oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady 
budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, 
že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto

6



uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel
neprodleně po jejím uzavření.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele
ve smyslu § 2002 OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinakjsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí

příslušnými ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení v okruhu 3 km od
sídla zadavatele: Počernická 2, Karlovy Vary “ o 3 listech. (Zvlášť stravovací zařízení
s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

V Praze dne ...

3 11:18:50+01'00'

V Karlových Varech dne.....

7



^Seznam partnerských provozoven Edenred CZ
Ticket Restaurant

Karlovy Vary

..................ie:r

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant

Karlovarsky kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj 

Karlovarský kraj

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary

36001 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 17 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36017 Karlovy Vary 

360 17 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36001 Karlovy Vary 

36017 Karlovy Vary 

360 01 Ka rlovy Va ry 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36017 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

36001 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36001 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36001 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 04 Karlovy Vary 

36005 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36001 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

36001 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 10 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 06 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

36007 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 05 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary 

360 01 Karlovy Vary

Restaurace Luna 

LOMBARDY - restaurace 

Pepe Lopéz - restaurace 

Antep Kebab

Špunt&Knoflík - restaurace, bar

Restaurant Villa Dvorana

Hotel Hubertus Karlovy Vary - restaurace

Restaurace U Tomáše

Restaurace a penzion U Kaštanů

Hostinec na Výhledě

Malé bistro

Ristorante pizzeria Roma 

Restaurace U Kostela 

AHURAKEBAB 

Restaurace Sushi Sakura 

Pizzeria Locale

U Zlaté kachny - "restaurant & café"

Restaurace U Kostela

Restaurace McDonalďs

Restaurace McDonalďs

Zdravá stravování Karlovy Vary

Restaurace Parlament

Restaurace U Zlatého karase

Bistro Křížová

Restaurace Charleston

M - RESTAURANT

Bistro Packan

Restaurace U Radnice

Penzion Beskyd

La Hospoda

Le Marchá

Restaurace PICASSO

Kantýna Maxim

Pizzerie Venezia

Restaurace U Péráka

Restaurace Pizza Rivo

Rychlé občerstvení METRO

Restaurace Pivovar Karel IV.

China Bistro 

Bistro Vindobona 

Restaurace Kavalerie 

Hospoda U Šimla 

Penzion U Karla IV 

Pizzerie Na Vyhlídce 

Pizzerie MAMMA MIA 

Pizzerie MAMMA MIA 

Občerstvení UWU 

Restaurace Heli

Restaurace - pizzeria SHALIMAR 

Občerstvení Wok 

Kantýna STRAVBYT 

Restaurace Sedlecká pivnice 

Restaurace Lázně V 

Fast food Central IMBISS 

Pizzeria Bonaccia - restaurace 

Restaurace Galérka 

Restaurace Zlatá štika 

Restaurant Bulvár 

Restaurace KFC

SUSHI SAKURA KARLOVY VARY - restaurace

Restaurace Pub elite

Huong Que - restaurace

EA Hotel Atlantic Palace

EA Hotel Jessenius - ubytování

Smíchovský pavilon

nábřeží Jana Palacha 1024/26 Teplá

Chebská 370/81 Teplá

T. G. Masaryka 859/18 Teplá

Závodu míru 208/46 Teplá

Bělehradská 1072/9 Teplá

Chebská 394/44 Teplá

Olšová Vrata 83 Teplá

Zeyerova 934/3 Teplá

Ros nice 8 Teplá

Na Výhledé 1012/5 Teplá

Lidická 274/2 Teplá

Dr. Davida Bechera 659/5 Teplá

Závodu míru 227/94 Teplá

Zeyerova 276/11 Teplá

Zeyerova 952/1 Teplá

Na Vyhlídce 1118/54 Teplá

Zeyerova 934/3 Teplá

Závodu míru 226/127 Teplá

T.G. Masaryka 560/17 Teplá

Dolní Kamenná 1039/10 Teplá

Na Kopečku 809/23 Teplá

Zeyerova 90/5 Teplá

Svahová 1011/22 Teplá

Sportovní 656/1 Teplá

Bulharská 1273/1 Teplá

Moskevská 1179/20 Teplá

Dr. Engla 1065/4 Teplá

náměstí Dr. M. Horákové 982/1 Teplá

Lidická 362/9 Teplá

nábřeží Jana Palacha 1024/26 Teplá

Mariánskolázeňská 675/4 Teplá

Čankovská 1021/19 Teplá

Závodní 353/88 Teplá

Raisova 1133/11 Teplá

Kamenického 84/15 Teplá

Hybešova 166/16 Teplá

Západní 1209/13 Teplá

T. G. Masaryka 282/57 Teplá

Bulharská 746/17 Teplá

Západní 2080/2a Teplá

T. G. Masaryka 53/43 Teplá

Závodní 19/1 Teplá

Chebská 368/69a Teplá

Na Vyhlídce 454/52 Teplá

Bulharská 742/9 Teplá

rozvoz jídla Teplá

Chebská 380/81b Teplá

Sokolovská 208/37 Teplá

Sokolovská 564/51 Teplá

Bulharská 746/17 Teplá

Závodní 353/88 Teplá

Merklínská 25 Teplá

Smetanovy sady 1145/1 Teplá

Dr. Davida Bechera 888/4 Teplá

Kpt. Jaroše 375/31 Teplá

Na Vyhlídce 93/50 Teplá

Studentská 9/125 Teplá

Bělehradská 1072/9 Teplá

Dolní Kamenná 1058/10 Teplá

Dr. Davida Bechera 619/7 Teplá

Hybešova 166/16 Teplá

Západní 1209/13 Teplá

Tržiště 37/23 Teplá

Stará Louka 340/36 Teplá

Lidická 274/2 Teplá



Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant 

Ticket Restaurant

Karlovarsky kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Pasta Centrále - restaurace

Karlovarský kraj Kartový Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurant Parlament

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Galerka

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Občerstvení

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Aylln Oóner Kebab

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Hotel Lafonte

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36006 Karlovy Vary Restaurant Villa Dvorana

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Bistro Panda

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36006 Karlovy Vary Česká kuchyně Pastelikovl

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Panoptikum u Pasteláků

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36017 Karlovy Vary Pizzerie Típo

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Pizzerie Aréna

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Lobkovvict PUB - restaurace

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Naprotiareně

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Restaurace Velkopopovická pivnice

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 04 Karlovy Vary Restaurace Lidový dům

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Saigon

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Vegetariánská jídelna

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Dbner Kebab

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Penzion Purkyně

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36017 Karlovy Vary Mobilní vůz COUNTRý GRILL

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Mobilní vůz COUNTRV GRILL

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36005 Karlovy Vary Mobilní vůz COUNTRV GRILL

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Bernard

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Slovanský sklípek

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Old Justice

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36005 Karlovy Vary Restaurace U Nás

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro Sluníčko

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Jídelna Petr Sůttd

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Diana

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro Kebab

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Doubků

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Restaurace U Kubrychtů

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Městská trinice - Občerstvení

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Ondřejské Kaple

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Rlstorante Pizzeria Palermo

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace VENTURA PUB

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Restaurace U Matěje

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro DUNG PHAN CHÍ

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 07 KariovyVary HOTEL PRIMA - restaurace

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace McDonalďs

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace U Draka

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 17 KarlovyVary Bistro Krátká

Karlovarský kraj KarlovyVary 36001 KarlovyVary Bistro U Doubka

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KarlovyVary CHILLICHILLI bar&grill

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KarlovyVary Bistro U Milušky

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 06 KarlovyVary Restaurace PANDA

Karlovarský kraj KarlovyVary 36017 KarlovyVary Restaurace Na Výhlede

Karlovarský kraj KarlovyVary 36017 KarlovyVary Restaurace České Bašta

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KariovyVary Kantýna

Karlovarský kraj KariovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace Lázeňka

Karlovarský kraj KarlovyVary 36005 KarlovyVary Restaurace U holoubka

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace Kubů

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace PANOPTIKUM

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KarlovyVary Pizza Pub (Konečná)

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary REPRE RESTAURACE & BAR 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Sport bar Bacardi - restaurace 

Karlovarský kraj KariovyVary 36001 KarlovyVary Bistro Pupík 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KarlovyVary BISTRO NA ROZCESTÍ 

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Asia Bistro 

Karlovarský kraj KarlovyVary 36017 KariovyVary Restaurace Bohemia-Asie 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KariovyVary Restaurace Elitě 

Karlovarský kraj KariovyVary 36017 KarlovyVary Restaurace U Matouška 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace Sklípek 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KarlovyVary Pizzerie Capone 

Karlovarský kraj KarlovyVary 36001 KarlovyVary Pizzerie - restaurant In Piazza 

Karlovarský kraj KarlovyVary 36001 KarlovyVary Restaurace AC Start 

Karlovarský kraj KarlovyVary 36001 KarlovyVary Restaurace Kroupa 

Karlovarský kraj KariovyVary 36001 KarlovyVary ASISKÁ OBČERSTVENÍ 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace-bar BAMBOOCHA 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace Konečné Metro 

Karlovarský kraj KarlovyVary 36018 KarlovyVary Restaurant - Vinárna U Kapličky 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 01 KarlovyVary Restaurace Adria 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 07 KarlovyVary Restaurace Zlatá Štika 

Karlovarský kraj KarlovyVary 360 05 KarlovyVary Gril IMBIS - ALADIN

Jaltská 1085/3 Teplá

Zeyerova 90/5 Teplá

Na Vyhlídce 93/50 Teplá

Kopiova 1110/10 Teplá

Dr. Davida 8echera 888/4 Teplá

Majakovského 707/29 Teplá

Chebská 73/48 Teplá

Kpt. Jaroše 375/31 Teplá

Chebská 370/81 Teplá

Bělehradská 1004/3 Teplá
Závodu míru 135/86 Teplá

Západni 1812/73 Teplá

Jugoslávská 1706/3 Teplá

Západní 1812/73 Teplá

Petřin 1113/10 Teplá
školní 1 Teplá

Lidická 452/29 Teplá

Bezručova 426/23 Teplá

Dr. Davida Bechera 888/4 Teplá

Tržiště 26/3 Teplá

Frimlova 963/1 Teplá

Horova 1223/1 Teplá

Sokolovská 1019/148 Teplá

Sadová 360/3 Teplá

Sadová 848/35 Teplá

Moskevská 1179/20 Teplá

Sokolovská 208/37 Teplá

Dr. Davida Bechera 2037/23 Teplá

Studentská 84 Teplá

Vrch přátelství 5/1 Teplá

Dr. Davida Bechera 888/4 Teplá

Pražská silnice Teplá

Moskevská 1457/60 Teplá

Horova 1223/1 Teplá

Ondřejská 2029/52 Teplá

Moskevská 1526/44 Teplá

Jízdárenská 1459/1 Teplá

Chebská 250/25 Teplá

Dr. Engla 1065/4 Teplá

Studentská 83/71 Teplá

T. G. Masaryka 560/17 Teplá

Plzeňská 1483/31 Teplá

Závodu míru 208/46 Teplá

Sportovní 656/1 Teplá

Sokolovská 23/114 Teplá

Sokolovská 60/138 Teplá

Chebská 287/122 Teplá

Na Výhledě 877/3 Teplá

Závodu míru 431/54 Teplá

Sportovní 656/1 Teplá

Horova 799/8 Teplá

Sokolovská 112/81 Teplá

Bulharská 1273/1 Teplá

Bělehradská 1004/3 Teplá

Železniční 1006/15 Teplá

nábřeží Jana Palacha 922/2 Teplá

Úvalská 619/30 Teplá

Horova 1351/4 Teplá

Sokolovská 60/138 Teplá

náměstí Dr. M. Horákové 2040/14 Teplá

Závodu míru 329/98 Teplá

Hybešova 167/18 Teplá

Počerny 27 Teplá

Moskevská 901/2 Teplá

Sokolovská 525/101 Teplá

náměstí Dr. M. Horákové 2040/14 Teplá

Západní 1781/69 Teplá

Prašná 70/9 Teplá

Moskevská 980/28 Teplá

Dr. Davida Bechera 907/27 Teplá

Západní 1725/45 Teplá

Hradištní 183 Teplá

Západni1128/1 Teplá

Studentská 165/9 Teplá

Železniční 1006/15 Teplá



Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Ticket Restaurant

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace "Metro Konečná"

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36004 Karlovy Vary Bistro FRESH

Karlovarský kraj Karlovy Vary 36001 Karlovy Vary Smíchovský pavilon - Restaurace

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Bistro Café Vindobona

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace U Průšů

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary PIZZERIA RE CARIO

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Panorama

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Kantýna

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 18 Karlovy Vary Restaurace Pyramida

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 KarlovyVary U mámy Rimmy - občerstvení

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 07 Karlovy Vary Pizzeria Bruno

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bašta Fidli

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace Café bar Novissimo

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary MIRAMAR KEBAB

Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Chilli Chillí bar a grill

Západní 1209/13 Teplá

Jáchymovská 232/96 Teplá

Lidická 274/2 Teplá

Závodu míru 171/62 Teplá

Krušnohorská 743/5 Teplá

Moskevská 910/5 Teplá

Na Vyhlídce 1118/54 Teplá

Poděbradská 1247/2 Teplá

Česká 240 Teplá

Zeyerova 953/4 Teplá

Studentská91/58 Teplá

Dr. Davida Bechera 888/4 Teplá

Želecniťní 1006/15 Teplá

Chebská 380/81b Teplá

Sokolovská 23/114 Teplá

Data 2021.12.02
11:18:16+01 00'

Klektronickí podpi s Bť 12.2021
Čertitikát rmtora pndpi

Platnostťo : ř-.lKKZ ift:‘í


